pág. 1

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL – ANO 2025

COMUNICADO Nº 007

A Secretaria Estadual de Saúde – SES/PE e o Instituto de Apoio a Universidade

de Pernambuco - IAUPE, COMUNICAM que o Anexo II – Informes para Apresentação

na COREMU será publicado amanhã, 07/02/2025.

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 06 de janeiro de 2025.